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REPARTI I

ABORTARIT

QENDRA E GJAKUT
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SHENIM TEKNIK:

KY PROJEKT ESHTE PERQENDRUAR KRYESISHT NE HOLLET E AMBIETEVE TE KETIJ SPITALE DHE KORRIDOREVE

LIDHES NE TE.
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